CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Jogging de Montzen

Version du: 17/06/2025 19:10:57 ou pour la distance de 8.5 km, 225 personnes étaient classées !

Pos.  Nom Dos. Temps  Vitesse Allure Club Catégorie P.Ca D.Cha
1 BENOIT PAQUES 441 02701 1887 310 Séniors 1
2 CLEMENT WEBER 320 02812 1808  3:19 Séniors 2
3 FLORENTIN DELHEZ 212 0:30:16 1685  3:33 Séniors 3
4 LIONEL THELEN 644  0:30:20 1681  3:34 Séniors 4
5 JIMMY IANNIELLO 246 0:31:08 1638  3:39 Séniors 5
6 THIBAUT AUSTEN 608  0:31:16 1631  3:40 Séniors 6
7 CORENTIN PLOM 603  0:31:19 1628 341 Séniors 7
8 CHRISTOPHE SCHOLZEN 369  0:31:31 1618 342 Vétérans 1 1
9 CEDRIC VANASCHEN 601  0:31:41 16.09  3:43 Vétérans 1 2
10  ARNAUD DELVOYE 54 0:31:44 1607 344 Séniors 8
11 PATRICK HUPPERETZ 215  0:31:49 1603  3:44 Vétérans 1 3
12 JO VRANCKEN 769  0:3213 1582 347  CJPL|| MJ Sport Vétérans 1 4
13 THIBAULT KRIESCHER 712 0:32:18 1578 348  CJPL | RFCL Séniors 9
14 FABIAN HOCHSTENBACH 619  0:3224 1573  3:48 Vétérans 2 1
15  OLIVIER LODOMEZ 454  0:32:48 1554 351 Vétérans 1 5
16 SERGE FONTAINE 201 03307 1539  3:53 Vétérans 2 2
17 ALAN BACKAERT 421 03310 1537 354 Vétérans 1 6
18 YVAN LECOCQ 299 0:33:20 153 3:55 Vétérans 2 3
19  ALAIN GUISSART 724 03324 1526 355 Vétérans 2 4
20 CHRISTOPHE SIMONS 687  0:33:34 1519  3:56 Vétérans 1 7
21 STEPHANE GODELAINE 323 03340 1515 357 Vétérans 1 8
22 LUCAS VANWERST 72 0:33:53 1504 359 Séniors 10
23 THIBAULT HERWATS 756 0:3353 1504  3:59 E§2$; 1
24 THOMAS BRAUN 690  0:34:26 14.81 4:03 ijgﬁs 2
26 AMAURY MUYLKENS 276 0:34:52 1463 4:06 Séniors 11
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27
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37
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41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

52

53

54

55

56

57

58

59

FRED DEJARDIN

ALAIN SIMONIS

ELIAN PEREMANS

OLIVIER LAHAYE

JOE RAXHON

VINCENT POLLET

NICOLAS WANSART

GILLES LONGTON

MAXIME FILEE

KEVIN HUSTINGS

MARCELLO CUTILLO

NATHAN COLLIGNON

LOUIS BINET

SEBASTIEN KONRADOWSKI

FREDERIC PAUL

ARNAUD SCHOONBROODT

MATHIAS KLAPCIC

GEOFFREY DELNOY

LUCAS HEYERES

CHRISTIAN CLIEGNET

JEAN MARC LORQUET

JEAN-MARIE CHUDYBA

ALAIN MARCHAL

GEOFFREY LEONARD

JORDAN SCHILLINGS

MARC* PAQUAY

FRANCOIS HENRY

ANTOINE XHONNEUX

LEO FRISSCHEN

COLIN LAUNOY

ROLAND EVRARD

767

287

636

627

646

722

643

658

129

621

718

99

544

271

723

118

516

778

211

819

10

741

737

727

733

774

531

754

645

379

781

Cont act :

0:34:54

0:34:57

0:35:01

0:35:15

0:35:22

0:35:40

0:35:42

0:35:46

0:36:00

0:36:04

0:36:07

0:36:10

0:36:16

0:36:36

0:36:44

0:36:54

0:37:04

0:37:11

0:37:23

0:37:29

0:37:32

0:37:35

0:37:40

0:37:54

0:37:59

0:38:09

0:38:12

0:38:19

0:38:20

0:38:29

0:38:35

14.61

14.59

14.56

14.47

14.42

14.3

14.28

14.26

14.17

14.14

14.11

14.1

14.06

13.93

13.88

13.82

13.76

13.72

13.64

13.6

13.58

13.56

13.54

13.45

13.42

13.37

13.35

13.31

13.3

13.25

13.22

4:06

4:06

4:07

4:08

4:09

4:11

4:12

4:12

4:14

4:14

4:15

4:15

4:16

4:18

4:19

4:20

4:21

4:22

4:23

4:24

4:25

4:25

4:25

4:27

4:28

4:29

4:29

4:30

4:30

4:31

4:32

Challenge La Meuse

CJPL || Team Club
Ampsinois

CJPL
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Vétérans 2

Vétérans 3

Espoirs
Garcons

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Espoirs
Garcons

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Espoirs
Gargons

Séniors

Séniors

Vétérans 1

5 478
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13
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60

61

62

63

64

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

87

88

89

90

92

JOEL JEAN

MAXIME XHONNEUX

MARIUS BELUSSI

JEAN-LUC BOVI

BASTIEN HAGELSTEIN

MICHEL SCHOONBROODT

PHILIPPE WERNER

OLIVIER BURNIAT

GEOFFREY BOYENS

JEAN-PAUL FINET

GILLES TAQUET

GARY SIMON

OLIVIER BECKERS

THIERRY LOTTIN

ENRICO PORRU

ADRIEN THONNISSEN

DANIEL THIEBAUT

HOLGER VANICEK

JEAN-MARC FAVEYTS

PATRICE DELHEZ

SOREN DE BIE

CHRISTOPHE LAMBERT

LILIAN HENSEN

RENAUD STASSEN

THOMAS GILLET

ANTHONY SABATINI

SERGE BAECKE

SIMON TEMPELS

725

609

638

726

739

674

332

738

748

222

664

315

263

344

759

706

650

634

705

673

820

413

61

681

685

758

773

765

Cont act :

0:38:40

0:38:42

0:38:53

0:38:59

0:39:14

0:39:21

0:39:23

0:39:32

0:39:38

0:39:38

0:39:38

0:39:39

0:39:43

0:39:55

0:39:57

0:39:58

0:40:10

0:40:19

0:40:23

0:40:33

0:40:45

0:40:47

0:40:49

0:40:59

0:41:03

0:41:10

0:41:13

0:41:19

13.18

13.17

13.11

13.08

12.99

12.96

12.94

12.9

12.87

12.86

12.86

12.86

12.84

12.77

12.76

12.76

12.7

12.65

12.63

12.57

12.51

12.5

12.49

12.44

12.42

12.39

12.37

12.34

4:33

4:33

4:34

4:35

4:37

4:37

4:38

4:39

4:39

4:39

4:39

4:39

4:40

4:41

4:42

4:42

4:43

4:44

4:45

4:46

4:47

4:47

4:48

4:49

4:49

4:50

4:50

4:51

CJPL

BBDR

CJPL

MPW-HERSTAL

BDO
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Vétérans 2

Séniors

Espoirs
Gargons

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Espoirs
Gargons

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 2

Espoirs
Gargons

Vétérans 1

Espoirs
Gargons

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Séniors
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28

29
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30
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31
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93

94

95

96

97

98

99

101

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

122

NOE LERUTH

CHRISTOPHE TAETER

SACHA WITWROUW

CHRISTIAN ROOMANS

ANTOINE PIEDBOEUF

SAMUEL JAMINON

HUGUES BOTQUIN

ALEXANDRE HUPPERTZ

BENJAMIN NICOLAME

VINCENT STOCLET

JACKY MARSCHAL

LIEVEN MARSCHAL

SEBASTIEN MARCHAL

GREGORY LECLOUX

BENJAMIN ALLELYN

FABIEN GREGOIRE

MICHEL DUQUENNE

YVES FASSOTTE

MICHEL DUBY

JEAN PAUL DARRAS

FRANCOIS KIRSCHFINK

MATTIS KANNES

XAVIER BONNI

JEAN DESSOUROUX

JONATHAN TYCHON

TOM FILEE

616

730

620

258

825

729

731

714

691

663

763

762

699

359

329

52

657

776

56

628

652

823

654

677

734

757

Cont act :

0:41:25

0:41:31

0:41:34

0:41:38

0:41:50

0:41:52

0:41:57

0:42:00

0:42:09

0:42:22

0:42:33

0:42:33

0:42:39

0:42:41

0:42:48

0:42:48

0:42:52

0:42:58

0:42:59

0:43:26

0:43:36

0:43:37

0:43:40

0:43:47

0:43:49

0:44:13

12.31

12.28

12.27

12.25

12.19

12.18

12.15

12.14

12.1

12.03

11.98

11.98

11.96

11.95

11.91

11.91

11.89

11.87

11.86

11.74

11.7

11.69

11.68

11.65

11.64

11.53

4:52

4:53

4:53

4:53

4:55

4:55

4:56

4:56

4:57

4:59

5:00

5:00

5:01

5:01

5:02

5:02

5:02

5:03

5:03

5:06

5:07

5:07

5:08

5:09

5:09

5:12

Je cours pour ma forme
Plombieres
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Espoirs
Gargons

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Espoirs
Gargons

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Espoirs
Garcons

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Espoirs
Gargons

Séniors

Vétérans 4

Séniors

Espoirs
Gargons

10

23

33

11

34

14

35

36

15
12

16
24
37
38
17
10
25
39
26

40
13

41

42

14
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125

126

128

130

131

132

133

134

136

139

140

141

142

143

145

146

147

149

150

152

154

LILLO DIO

JEAN MARIE CAPIER

ROGER BOYENS

MICHAEL FLAMAND

BERNARD FERNANDEZ
HERRERA

RICHARD MATHOT

VINCENT MEYERS

LUCIANO BATTISTINI

BERTRAND SCHNITZLER

NOA FONSNY

GILLES PIRENNE

EVAN LERUTH

CHRISTIAN SPRONCK

ANDRE LOFFET

TOM ALDENHOFF

JEROME PIRENNE

ARNAUD DEROCHETTE

BRAHIM GHARBI

CARMELO PILLITTERI

YVES DERICHS

DANY PIOT

713

197

749

55

272

755

768

780

600

671

665

614

297

604

653

667

817

179

708

707

826

Cont act :

0:44:16

0:44:30

0:44:33

0:44:40

0:44:57

0:45:08

0:45:11

0:45:23

0:45:28

0:45:48

0:45:49

0:45:52

0:45:52

0:45:57

0:46:02

0:46:09

0:46:18

0:46:49

0:46:50

0:46:54

0:47:49

11.52

11.46

11.44

11.42

11.34

11.3

11.28

11.24

11.22

11.13

11.13

11.12

11.12

11.1

11.08

11.05

11.01

10.89

10.89

10.87

10.67

5:12

5:14

5:14

5:15

5:17

5:18

5:19

5:20

5:20

5:23

5:23

5:23

5:23

5:24

5:25

5:25

5:26

5:30

5:30

5:31

5:37

CJPL || JIA
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Vétérans 1

Vétérans 4

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 4

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 1

Espoirs
Gargons

Espoirs
Gargons

Espoirs
Gargons

Vétérans 3

Vétérans 2

Espoirs
Gargons

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

27

18

43

19

28

11

29

15

16

17

12

20

18

30

44

31

21

45

46
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159

161

162

170

171

172

173

178

179

182

184

186

187

191

192

FREDERIC DOYEN

PHILIPPE NIESETTE

XAVIER ROGISTER

TONY SCHREIBER

VALENTIN BINET

ALAIN GODELAINE

STEPHANE JEROME

MAURICE JANSSEN

LUC HILDERSON

STEVE FRINGS

HENRI LAMBERT

MICHAEL LOUYS

GREGORY KERKHOFS

CORENTIN GOFFLOT

MICHEL GERITS

613

642

827

656

637

319

686

688

405

822

465

719

488

771

630

Cont act :

0:48:16

0:48:45

0:48:54

0:50:21

0:50:22

0:50:34

0:50:45

0:51:15

0:51:17

0:51:53

0:51:59

0:52:21

0:52:54

0:53:19

0:53:19

10.56

10.46

10.43

10.13

10.13

10.09

10.05

9.95

9.94

9.83

9.81

9.74

9.64

9.57

9.56

5:40

5:44

5:45

5:55

5:55

5:56

5:58

6:01

6:02

6:06

6:07

6:09

6:13

6:16

6:16
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Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 4

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

22

32

47

48

49

23

24

50

25

51

33

52

26
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193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

CINDY THONON

WALTER KUSENBACH

EDITH NEUEFEIND

CHRISTINE RAES

EMILIE LOUYS

DOMINIQUE STIENNON

ERWIN PIRSON

DEBORAH DEROCHETTE

FREDERIC LOHAY

SERGE NOEL

GAELLE WARDENBACH

CELINE BRIMIOULLE

MAURINE CREMERS

CLAUDIA JUNGERMANN

ANNE SOPHIE GEELEN

VIRGINIE CRANINX

CHLOE SIMON

MARIE DOBBELSTEIN

JULIE DE GIA

ELISABETH MULLER

JEANNINE JOIRIS

THANG KAN

JOSI KUSENBACH

ALICE WETZELS

DAVID CRANINX

RACHEL KUS

NOEMIE SPABECK

MARLENE HERZET

HARRY HAMERS

MONIQUE MULIENDER

RANDOLPH KOK

PETRA BERTRAM

MARIA BERTRAM

696

623

625

358

721

751

753

818

265

112

649

443

743

624

611

702

695

675

602

764

700

761

622

779

701

766

824

254

716

617

77

711

710

Cont act :

UE58:88

0:53:35

0:53:35

0:53:37

0:53:45

0:54:59

0:55:00

0:55:41

0:55:44

0:55:52

0:56:20

0:56:23

0:56:54

0:56:57

0:57:16

0:57:26

0:57:45

0:57:55

0:57:58

0:59:06

0:59:32

1:00:40

1:00:56

1:01:16

1:01:27

1:01:58

1:02:01

1:02:18

1:02:34

1:02:36

1:14:42

1:15:44

1:15:44

9.52

9.52

9.52

9.51

9.49

9.27

9.27

9.16

9.15

9.13

9.05

9.04

8.96

8.95

8.91

8.88

8.83

8.81

8.8

8.63

8.57

8.4

8.37

8.32

8.3

8.23

8.22

8.19

8.15

8.14

6.83

6.73

6.73

6:28

6:28

6:33

6:33

6:34

6:37

6:38

6:41

6:42

6:44

6:45

6:47

6:48

6:49

6:57

7:00

7:08

7:21

7:21

8:47

8:54

8:54

Randolph Kok
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Dames

Vétérans 3

Ainées 3

Ainées 3

Ainées 1

Ainées 4

Séniors

Dames

Vétérans 1

Vétérans 2

Ainées 1

Dames

Dames

Ainées 3

Dames

Ainées 1

Espoirs Filles

Dames

Ainées 1

Ainées 3

Ainées 2

Ainées 3

Ainées 3

Ainées 1

Séniors

Dames

Dames

Ainées 4

Vétérans 4

Ainées 3

Vétérans 2

Ainées 2

Ainées 4

11

14

20

53
12
34
27
21
13

14

15

22

16
23

10

11
12
24
54
17

18

13

28
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